
Id: 9F7F7FEF5AA448AB9398CA02968548BA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/184/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie poboru podatku leśnego w drodze inkasa w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  6 ust.  8 ustawy  z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić pobór podatku leśnego od osób fizycznych na terenie sołectw w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami będą sołtysi zgodnie z obszarem działania. 

§ 3. Ustalić wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% pobranych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego 

i  poprzez  rozplakatowanie  obwieszczeń  w miejscach  publicznych,  wywieszenie  na  tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Pszczynieoraz podlega publikacji w prasie lokalnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Szczotka


